Establecese el valor del inmueble mencionado en el artículo 1) en la suma de pesos 

sesenta y seis millones trecientos noventa y cinco mil ciento sesenta (66.395.160), cuyo monto será 

financiado en una cantidad de doscientas cuarenta (240) cuotas mensuales y consecutivas con 

un valor de pesos Trescientos Sesenta y Ocho Mil Doscientos Veintiséis ($368.226) final cada una;  

ARTÍCULO N° 4: Establecese como base para el cálculo del interés mensual por mora en el pago 

de las cuotas, el interés resarcitorio vigente que establece la Dirección Provincial de Rentas. La 

falta de pago de tres (3) cuotas consecutivas o seis (6) cuotas alternadas, facultará al